
UCHWAŁA NR XV/112/2015

RADY GMINY BARCIANY
 

z dnia  17 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Barciany na lata 2015-2031

 Na  podstawie  art.231  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych
(t.j.:Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barciany na rok 

2015 zmienionej  uchwałą Rady Gminy Nr XIV/96/2015 z dnia 20 listopada 2015r.

§ 2.1 Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Barciany na lata 2015-2031

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

     2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Barciany na lata 2015-2031 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

     Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas



OBJAŚNIENIA

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barciany na lata 2015-2031

1.  Dokonuje się zmian w:

1) W załączniku Nr 1 w związku ze zmianą planowanych kwot dochodów i wydatków na

2015r.  wprowadzonych  uchwałą  Nr  XV/112/2015  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  17

grudnia 2015r.

2)  W  załączniku  Nr  2  w  związku  ze  zmianami  wprowadzonymi  Uchwałą  Nr

XV/112/2015 Rady Gminy Barciany z dnia  17 grudnia 2015r.

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt nie uległ zmianie i wynosi 3.640.640,66zł, 

przychody  nie uległy zmianie i wynoszą 6.140.931,46zł, rozchody nie uległy zmianie i 

wynoszą 2.500.290,80zł.

Na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

zaciągnięto kredyt w wysokości 5.515.841,57zł.


